

2024070124970

Årsredovisning för

AB Thours Måleri

559047-3087

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Thours Måleri intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den *2024-06-15*

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekerö den *2024-06-15*



Jeanette Thour

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Thours Måleri, 559047-3087, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggnadsmåningar, utom- och inomhus. Till följd av utökade regelverk gällande ROT/RUT så har också verksamheten utökats i någon mån. Verksamheten bedrivs tillsammans med andra måleriföretag och direkt till slutlig kund. Vilken utgår från ägarens hemadress och bedrivs utan andra anställda.

Årets omsättning ökade jämfört med föregående år, men resultatet var lägre till stor del beroende av sjukdomen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset men kunnat återta arbeten från den ovan nämnda sjukdom som drabbat ägaren.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	739 317	678 537	860 956	394 793
Balansomslutning	166 374	241 712	280 453	150 175
Resultat efter finansiella poster	-121 409	-41 379	138 861	-29 178
Soliditet, %	39	77	81	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	136 054
Årets förlust		-121 409
Vid årets slut	50 000	14 645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 065, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	136 054
årets resultat	-121 409
Totalt	14 645
disponeras för	
balanseras i ny räkning	14 645
Summa	14 645

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		739 317	678 537
Övriga rörelseintäkter	2	-	14 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		739 317	692 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 578	-245 690
Övriga externa kostnader		-113 265	-131 717
Personalkostnader	3	-378 168	-356 561
Summa rörelsekostnader		-861 011	-733 968
Rörelseresultat		-121 694	-41 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-27
Summa finansiella poster		285	-19
Resultat efter finansiella poster		-121 409	-41 379
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-121 409	-41 379
Skatter			
Årets resultat		-121 409	-41 379

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 280	36 556
Övriga fordringar		19 463	13 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	42 601	-
Summa kortfristiga fordringar		129 344	50 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 030	191 378
Summa kassa och bank		37 030	191 378
Summa omsättningstillgångar		166 374	241 712
SUMMA TILLGÅNGAR		166 374	241 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 054	177 433
Årets resultat		-121 409	-41 379
Summa fritt eget kapital		14 645	136 054
Summa eget kapital		64 645	186 054
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		49 543	6 772
Övriga skulder		36 736	30 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 450	18 600
Summa kortfristiga skulder		101 729	55 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 374	241 712

2024070424974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Summan av alla tillgångar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sjuklöneersättning	-	14 071
Summa	-	14 071

Not 3 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	277 230	261 163
Summa	277 230	261 163
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	88 880 -	83 729 -

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	65 000	65 000
Vid årets slut	65 000	65 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-65 000	-65 000
Vid årets slut	-65 000	-65 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Interimsförda intäkter > 5000 kr	42 601	-
	42 601	-

Underskrifter

Ort och datum 2024-06-15

Jeanette Thour
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-15

Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
